

# ÅRSREDOVISNING

för

**Kaxel6 AB**

Org.nr. 559283-3056

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

## **FASTSTÄLLELSEINTYG**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Karolina Persson, Styrelseledamot  
2023-07-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver verksamhet inom skönhetsbehandlingar, personlig tränare samt äga, utveckla och förvalta bolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Västerås Kommun, Västmanlands län.

#### Flerårsöversikt

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	658 518	358 585
Resultat efter finansiella poster	-2 211	-6 024
Soliditet (%)	4,95	3,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 84 procent. Ökningen beror på marknadsföring och ökat kundunderlag

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	10 000	-6 025	28 975
Balanseras i ny räkning		-6 025	6 025	0
Årets resultat			-2 211	-2 211
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>3 975</u>	<u>-2 211</u>	<u>26 764</u>

	2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	10 000	10 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 975
Årets resultat	<u>-2 211</u>
	<u>1 764</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 764</u>
	<u>1 764</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2020-11-16 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		658 518	358 585
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-35 068	-36 185
Övriga rörelseintäkter		18 719	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>642 169</u>	<u>322 400</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-120 653	-107 114
Handelsvaror		-64 544	-64 276
Övriga externa kostnader		-153 262	-102 969
Personalkostnader	9	-195 674	-23 224
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-92 683</u>	<u>-29 013</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-626 816</u>	<u>-326 596</u>
<b>Rörelseresultat</b>		15 353	-4 196
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-17 566</u>	<u>-1 828</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-17 564</u>	<u>-1 828</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-2 211	-6 024
<b>Resultat före skatt</b>		-2 211	-6 024
<b>Årets resultat</b>		<u>-2 211</u>	<u>-6 024</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	8	<u>62 328</u>	<u>80 943</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>62 328</b>	<b>80 943</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	368 178	426 311
Inventarier, verktyg och installationer	6	<u>37 994</u>	<u>53 929</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>406 172</b>	<b>480 240</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>468 500</b>	<b>561 183</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>71 253</u>	<u>34 540</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>71 253</b>	<b>34 540</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		22 071	0
Övriga fordringar		31 020	29 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>22 210</u>	<u>6 836</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>75 301</b>	<b>36 410</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	4	<u>-74 975</u>	<u>129 564</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-74 975</b>	<b>129 564</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>71 579</b>	<b>200 514</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>540 079</b>	<b>761 697</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 975	10 000
Årets resultat		-2 211	-6 025
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 764</u>	<u>3 975</u>
<b>Summa eget kapital</b>		26 764	28 975
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		203 475	273 231
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>203 475</u>	<u>273 231</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		69 756	178 756
Förskott från kunder		800	4 206
Leverantörsskulder		9 509	12 769
Växelskulder		1 500	1 500
Skatteskulder		599	88
Övriga skulder		212 702	255 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 974	6 750
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>309 840</u>	<u>459 491</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>540 079</b>	<b>761 697</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
--	---

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7,5
--	-----

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 3	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	100 000	0

### Övriga noter

Not 4	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	100 000	0

<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	203 475	273 231
<b>Not 6</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	61 124	0
	Inköp	0	61 124
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>61 124</b>	<b>61 124</b>
	Ingående avskrivningar	-7 195	0
	Årets avskrivningar	-15 935	-7 195
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 130</b>	<b>-7 195</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>37 994</b>	<b>53 929</b>
<b>Not 7</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	436 000	0
	Inköp	0	436 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>436 000</b>	<b>436 000</b>
	Ingående avskrivningar	-9 689	0
	Årets avskrivningar	-58 133	-9 689
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-67 822</b>	<b>-9 689</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>368 178</b>	<b>426 311</b>
<b>Not 8</b>	<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	93 072	0
	Inköp	0	93 072
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>93 072</b>	<b>93 072</b>
	Ingående avskrivningar	-12 129	0
	Årets avskrivningar	-18 615	-12 129
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-30 744</b>	<b>-12 129</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>62 328</b>	<b>80 943</b>

### Noter till balansräkningen

Not 9	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,10

### Noter till resultaträkningen

Västerås

Karolina Persson  
Karolina Persson

2023-06-30